

Dodávateľ: **PAPIER LECHMAN s.r.o.**
Močariarska 5067
07101 Michalovce
Slovenská republika

IČO: 47102357 DIČ: 2023743095 IČ DPH: SK2023743095
 Obch. register: Okr. súd Košice I, oddiel SRO, vložka č.32046/V

Tel.: 056/6432024 E-mail: lechman@in4.sk
 Fax: 056/ 6432069 WWW: www.lechman.sk

IBAN: SK86 0200 0000 0032 2068 1251 BIC: SUBASKBX
 Účet: 3220681251/0200 VS: 171944
 Banka: Všeobecná úverová banka KS:

Dátum dodania/pzp: 28.09.2017 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 28.09.2017 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 12.10.2017 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF17002006 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 31942369 DIČ:
 Tel.: 0566431804
 E-mail:

IČ DPH:
 Fax:

Stredná odborná škola
Sv.Cyrila a Metoda
Tehliarská 2
07101 MICHALOVCE

 urujeme Vám

p.č.	Katal. č.	Názov	Uloženie	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
						za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	38418	Doska s gumou A3 na výkresy biela	21D	3,0000	ks	0,6400	1,92	20	0,7667	2,30	
2.	111798	Školský výkres A3	13F	200,000	ks	0,0447	8,94	20	0,0537	10,73	
3.	10000120	Baliaci papier 0,84 x 5m šedý 90gr.hnedý	26A	3,0000	rol	0,9150	2,75	20	1,1000	3,30	
4.	338256	Servitky 33x33/3vrst. PAW		2,0000	ks	1,3440	2,69	20	1,6150	3,23	
5.	53099	Balón farebný mix "M"	ST	1,0000	ks	3,3333	3,33	20	4,0000	4,00	
6.	70795	Servitky strieborné 33x33/3vrst./20ks	23B	2,0000	ks	0,8190	1,64	20	0,9850	1,97	
7.	1875040	Štetec plochý č.20 Bristle Centrum		2,0000	ks	0,5000	1,00	20	0,6000	1,20	
8.	74306	Miska na polievku priehľadná/50ks 600ml	08D	1,0000	bal	3,3956	3,40	20	4,0800	4,08	
9.	300802	Temperové farby 10 Koh-I-Noor 16ml	03B	2,0000	bal	3,9967	7,99	20	4,7950	9,59	
10.	111799	Školský výkres A4	13F	600,000	ks	0,0230	13,80	20	0,0276	16,56	
11.	323149	Sada štetcov/6ks PrimArt	ST	2,0000	ks	1,6667	3,33	20	2,0000	4,00	
12.	ISKETE1	Tempera 500ml červená Sudor		2,0000	ks	2,4750	4,95	20	2,9700	5,94	
13.	ISKETE1	Tempera 500 ml Sudor metal. strieborná		1,0000	ks	2,9850	2,99	20	3,5900	3,59	
14.	ISKETE1	Tempera 500g zlatá Sudor		1,0000	ks	2,9850	2,99	20	3,5900	3,59	
15.	ISKETE1	Tempera 500ml biela Sudor	03A	2,0000	ks	2,4873	4,97	20	2,9800	5,96	
16.	ISKETE1	Tempera 500ml čierna Sudor		2,0000	ks	2,4750	4,95	20	2,9700	5,94	
17.	9970115	Primo 500ml-zelená 610 tempera	03A	1,0000	ks	2,8800	2,88	20	3,4600	3,46	
18.	ISKETE1	Tempera 500ml hnedá Sudor		1,0000	ks	2,4750	2,48	20	2,9800	2,98	
19.	007133	Pravítka 40cm SDM	12D	5,0000	ks	0,3400	1,70	20	0,4080	2,04	
20.	101121	Značkovač 2160 čierny perm.zrezaný hrot	07B	6,0000	ks	0,2200	1,32	20	0,2633	1,58	
21.	52686010	CENTROPEN 2686/1 White perman.stopa 1mm	7C	10,0000	ks	0,8800	8,80	20	1,0560	10,56	
22.	10001330	Sekundové lep.3g Junior		3,0000	ks	0,1200	0,36	20	0,1433	0,43	
23.	700771	Uhlík prírodný 8622/6ks	03D	4,0000	bal	2,1437	8,57	20	2,5700	10,28	
24.	201208	Centropen 2846 čierny	07C	10,0000	KS	0,1920	1,92	20	0,2300	2,30	
25.	201306	2811 čierny 0.3	07C	10,0000	KS	0,2474	2,47	20	0,2960	2,96	
26.	700413	Guma tvárlivá 6422	16E	15,0000	KS	0,3405	5,11	20	0,4087	6,13	
27.	500234	Lepidlo Wurstol 120 disperzné	04D	8,0000	KS	1,0484	8,39	20	1,2588	10,07	
28.	9970105	Popisovač 2670 strieborný Centropen		2,0000	ks	0,6285	1,26	20	0,7550	1,51	
29.	9994581	Popisovač 2670 zlatý Centropen		2,0000	ks	0,6285	1,26	20	0,7550	1,51	
30.	40670	Struhadlo Pointer 40670 CFS	15D	2,0000	ks	0,2000	0,40	20	0,2400	0,48	
31.	813206	Struhadlo Vector		2,0000	ks	0,1000	0,20	20	0,1200	0,24	
32.	40511	Odlamovací nôž 18mm Format	10D	6,0000	ks	0,2500	1,50	20	0,3000	1,80	
33.	500320	Lep.páska pap.5x25m hnedá	04B	1,0000	ks	0,4200	0,42	20	0,5000	0,50	

č.	Katal. č.	Názov	Uloženie	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
						za mj	spolu		za mj	spolu	
34.	67702	Obojstranná lep.páska 38mmx25m	04B	1,0000	ks	1,4505	1,45	20	1,7400	1,74	
35.	67625	Krepová páska 25mmx 50m	04A	4,0000	rol	0,7232	2,89	20	0,8675	3,47	
36.	009502	Nožnice 21cm SG-210 D.RECT	10C	2,0000	ks	0,7089	1,42	20	0,8500	1,70	
37.	009501	Nožnice 16cm SG-160 D.RECT	10C	2,0000	ks	0,6400	1,28	20	0,7700	1,54	
38.	9992945	Skicár A3/25ks Superior s far.list.170g	14E	4,0000	ks	2,8600	11,44	20	3,4325	13,73	
39.	9992180	Skicár Aquarel A4-15har./210g	15E	2,0000	ks	0,7167	1,43	20	0,8600	1,72	
40.	999397	Skicár Aquarel A3/210g/15ks	15E	1,0000	ks	1,7000	1,70	20	2,0400	2,04	
41.	24491	Vinkový pap.761 béžový 50x70cm STK	10A	1,0000	ks	1,0417	1,04	20	1,2500	1,25	
42.	5000018	Vinkovaný papier dúha B4	15F	2,0000	ks	5,0231	10,05	20	6,0300	12,06	
43.	5000112	Karton A4/10ks Metallic Falista vinkovaný	22D	1,0000	ks	1,6600	1,66	20	1,9900	1,99	
44.	247070	Tempera zelená 500ml		2,0000	ks	3,0160	6,03	20	3,6200	7,24	
45.	247061	Tempera žltá 500ml		2,0000	ks	3,0160	6,03	20	3,6200	7,24	
46.	535317	Tempera modrá 500ml Giotto	03A	2,0000	ks	2,7450	5,49	20	3,2950	6,59	
47.	1058	Lino - Valček 10 cm		3,0000	ks	6,3623	19,09	20	7,6367	22,91	
48.	601037	Krivítka/3ks Plus		5,0000	ks	0,8033	4,02	20	0,9640	4,82	
49.	1696	Lino nasada - 5 rydiel L5S		3,0000	ks	4,3223	12,97	20	5,1867	15,56	
50.	271	Lino násada + 10 rydiel L10S		8,0000	ks	6,2348	49,88	20	7,4825	59,86	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	258,55	51,71	310,26
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 2200,0 Kg

K úhrade 310,26 EUR

Slovom: Tristodesať 26/100 EUR

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list.

Faktúru vyhotovil: Jozef Lechman

Faktúru vytlačil: Jozef Lechman

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

[Signature] 2.10.14



RAY by MIND

PAPIER LECHMAN S.R.O.
Možerova 5067
071 01 MICHALOVCE
IČO: 47 162 357
IČ DPH: SK2023743095
tel. 056/64 332 59

Pečiatka a podpis